
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TINKLAVEIKA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 

2025 METAIS 

 

2025 m. gegužės 21 d. Nr. 1LKT-58(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2023 m. gruodžio 13 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 2023/2831 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių 

taikymo de minimis pagalbai (toliau – De minimis reglamentas), Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros 

tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 

punktais, Gairių 14 priedo „Programos „Tinklaveika“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama 

į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2025 m. balandžio 30 d. Ekspertų darbo grupės 

posėdžio protokolas Nr. 3LKT-15(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tinklaveika“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuoja

mos projekto 

veiklos 

Nefinansuoja

mos projekto 

išlaidos 

1.1.  Lithuanian Shorts 
Viešoji 

įstaiga 

Profesinės mentorystės ir 

tinklaveikos programa 

„Baltic Women in Film 

Mentorship 2025“ 

90,71 12 000,00 

 

 

1.2.  UPĖ Media 
Viešoji 

įstaiga 

BLON AWARE GAMES 

tinklaveika 2025 
88,43 15 000,00 

 
 

1.3.  Ankata 
Viešoji 

įstaiga 

Elektroninės Sutartinės: 

Lietuvos muzikinio paveldo 

sklaida WOMEX 2025 

88,17 12 000,00 

 

 

1.4.  Mobili Galerija 
Viešoji 

įstaiga 
Art Dubai 2025 86,86 18 600,00 

 
 

1.5.  Meno parkas 
Viešoji 

įstaiga 
Artissima. 2025 86,15 17 900,00 

 
 

1.6.  Meno parkas 
Viešoji 

įstaiga 
Vienna Contemporary 84,72 13 900,00 

 
 

1.7.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 

Septintoji Kauno meno 

leidinių mugė „Kaunas Art 

Book Fair 2025“ 

83,43 6 000,00 

 

 

1.8.  
Urbanistinio 

šokio teatras 

„Low Air“ 

Viešoji 

įstaiga 

Kūrybos tinklaveika ir 

tarptautiškumas: Kolonija – 

žiemos šokio susitikimas #11 

83,43 11 400,00 

Veiklos 

nurodytos 6, 7 

ir 8 p. 

Išlaidos 

nurodytos 

1.11,1.12, 

1.13, 1.15 ir 

1.17 sąmatos 

eil. 



1.9.  
Galerija ,,Meno 

niša“ 

Viešoji 

įstaiga 
Artissima Art Fair 81,57 12 000,00 

 Išlaidos 

nurodytos 1.10 

sąmatos eil. 

1.10.  Drifts 
Viešoji 

įstaiga 

„Drifts“ dalyvavimas „Hotel 

Warszawa“ meno mugėje 

Varšuvoje, Lenkijoje 

81,43 6 000,00 

 Išlaidos 

nurodytos 1.7, 

2.3 ir 2.4 

sąmatos eil. 

1.11.  Drifts 
Viešoji 

įstaiga 

,,Drifts“ dalyvavimas 

šiuolaikinio meno mugėje 

,,Artissima“ Turine, Italijoje 

81,15 10 000,00 

 Išlaidos 

nurodytos 1.7, 

2.2 ir 2.3 

sąmatos eil. 

1.12.  
Galerija 

,,Kontūras“ 

Viešoji 

įstaiga 

Laimos Oržekauskienės-Ore 

kūrybos pristatymas 

Artissima meno mugėje 

Turine 

80,86 13 800,00 

 Išlaidos 

nurodytos 1.5 

ir 1.19 sąmatos 

eil. 

1.13.  
Galerija ,,Meno 

niša“ 

Viešoji 

įstaiga 
Meno mugė ,,Art Antwerp“ 80,58 10 800,00 

 
 

1.14.  Ankata 
Viešoji 

įstaiga 

Elektroninės Sutartinės: 

Lietuvos muzikinio paveldo 

sklaida PIN festivalyje 

79,83 8 800,00 

 Išlaidos 

nurodytos 1.9, 

2.6 ir 2.7 

sąmatos eil. 

1.15.  AV17 
Viešoji 

įstaiga 

Dalyvavimas „Artissima“ 

meno mugėje Turine, 

Italijoje 

78,70 9 000,00 

 

 

1.16.  Editorial 
Viešoji 

įstaiga 

Dalyvavimas pirmojoje 

„Riga Contemporary“ 

šiuolaikinio meno mugėje 

Rygoje 

77,57 5 000,00 

 

 

1.17.  Įkvėpimai 
Viešoji 

įstaiga 

ArtTech Forum Lithuania 

2025 
77,00 8 000,00 

 Išlaidos 

nurodytos 1.2, 

1.9 ir 2.4 

sąmatos eil. 

1.18.  
Menų agentūra 

Artscape 

Viešoji 

įstaiga 

Įtráukti: Artscape įvairovės 

ir įtraukties programa 
76,42 10 400,00 

 Išlaidos 

nurodytos 2.2 

sąmatos eil. 

1.19.  MB ,,CHARK“ 
Mažoji 

bendrija 

Dalyvavimas Europos vaizo 

žaidimų akceleratoriuje 

(European Videogame 

Accelerator - EVA) 

75,71 2 560,00 

 

 

IŠ VISO: 203 160,00 

 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tinklaveika“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  Galerija ,,Kontūras“ Viešoji įstaiga Art Antwerp meno mugė 75,57 

2.2.  
Tarptautinių kultūros 

projektų centras 
Viešoji įstaiga 

Lietuvos kūrybinių ir kultūrinių industrijų 

produktų bei paslaugų viešinimas ir kontaktų 

plėtra 

71,44 

2.3.  Menų Komunikacija Mažoji bendrija Kultūros komunikacijos konferencija 70,00 



2.4.  Meno ir mokslo laboratorija Asociacija 
MMLAB kūrėjų dalyvavimas scenos meno 

tinklaveikos renginiuose 2025 
69,43 

2.5.  
Klaipėdos apskrities Ievos 

Simonaitytės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Bibliotekų skaitmeninis sprintas: tinklaveika 

ir kompetencijų stiprinimas 
64,14 

2.6.  
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 
Viešoji įstaiga 

MENINK (Menininkų inkubavimo 

kūrybinės dirbtuvės) 
63,00 

2.7.  
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos fotografijos fondas 
Viešoji įstaiga 

Fotografijos leidinių ir LFS skaityklos 

matomumo ir prieinamumo didinimas 
62,16 

2.8.  M.A.M.A. pramogos Viešoji įstaiga 

M.A.M.A. – Lietuvos muzikos industrijos ir 

kultūros centrų, savivaldybių kultūros skyrių 

bendradarbiavimas 

61,71 

2.9.  Rasmelė Viešoji įstaiga Ateities maisto dizaino festivalis vaikams 58,87 

2.10.  Trakų Vokės dvaro sodyba Viešoji įstaiga Mezgamezga 58,01 

2.11.  
XXVII knygos mėgėjų 

draugija 
Asociacija 

Tarptautinė knygos šventė Laikas gyvena 

knygose 
44,33 

2.12.  Eik art Viešoji įstaiga 
Kultūrinės ir socialinės jungtys Bruknos 

dvare 
42,14 

2.13.  HG Jazz 
Uždara akcinė 

bendrovė 
Lietuviškasis tango 39,43 

2.14.  Verslo dialogas Mažoji bendrija 
Savirealizacijos ir asmeninio brando 

konferencija 
35,57 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2025 m. 

liepos 22 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto veiklos yra veiklos, numatytos 

projekto vykdytojo teiktos paraiškos 2.6 papunkčio veiklų sąraše. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

6. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma laikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą. 

7. Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos gali 

būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam 

teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

Tarybos pirmininkė           Asta Pakarklytė 


